alterações: 

Art. 6o-A.  As operações realizadas com recursos 

advindos da integralização de cotas no FAR e 

recursos transferidos ao FDS, conforme previsto no 

inciso II do caput do art. 2o, são limitadas a 

famílias com renda mensal de até R$ 1.395,00 (mil 

trezentos e noventa e cinco reais), e condicionadas 

a: 

“Art. 6º-A ....................... 

.................................... .......................................... 

§ 3o  Serão dispensadas, na forma do regulamento, 

a participação financeira dos beneficiários de que